
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2026 06:32

Link do produktu: https://pentagon.pl/noz-morakniv-fishing-comfort-fillet-090-bez-zabkow-stal-nierdzewna-p-10026.html

  
Nóż Morakniv Fishing Comfort Fillet 090
bez ząbków stal nierdzewna

Cena 119,00 zł

Numer katalogowy 176-010

Kod producenta 12207

Kod EAN 7391846014522

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Klips do noszenia jest

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Sandvik 12C27

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin tworzywo sztuczne - polimer

Jelec brak

Typ noża stała klinga

Producent Morakniv, Szwecja

Zastosowanie (przeznaczenie) kuchenne - do filetowania

Marka Morakniv

Opis produktu
Nóż Mora Fishing Comfort Fillet 090 to niezbędny element wyposażenia każdego wędkarza.
Elastyczna klinga wykonana z nierdzewnej stali Sandvik została zahartowana do wartości 57-58 HRC. Płaski szlif oraz
odpowiednia długość ostrza umożliwia płynne prowadzenie cięcia. Anatomiczne wyprofilowanie rękojeści oraz gumowany
chwyt zapewniają bezpieczne operowanie nożem w każdych warunkach. Do noża dołączona jest funkcjonalna pochewka
wykonana z tworzywa, którą łatwo utrzymać w czystości.

Cechy noża Morakniv Fishing Comfort Fillet 090
Głownia wykuta z odpornej na korozję stali nierdzewnej Sandvik 12C27;
klingę zahartowano do 57-58 HRC, dzięki czemu dobrze trzyma ostrość;
płaski szlif i długie ostrze umożliwiają płynne cięcia;
anatomicznie uformowana polimerowa rękojeść zapewnia bezpieczny i komfortowy chwyt;
pochewka z tworzywa sztucznego jest wytrzymała i łatwa w czyszczeniu.

MORA OF SWEDEN pojawiła się na międzynarodowym rynku w 2005 roku, jednak korzenie firmy sięgają do lat 1912 i 1891
kiedy to dwie manufaktury nożowe Mora – KJ Eriksson i Frost's Knife łączą się w spółkę. Zjednoczenie doprowadza do
rozszerzenia asortymentu oraz zdolności do uruchamiania wielu projektów, które przyczyniają się do dalszego rozwoju firmy.
Dzięki temu Mora jest firmą ze 100-letnim doświadczeniem w produkcji narzędzi tnących. Noże oraz pozostałe 
narzędzia MORA są stosowane w różnych dziedzinach, a osoby, które ich używają mają jedną wspólną cechę. Chcą
narzędzi, które upraszczają pracę, są łatwe w obsłudze, i zostały zaprojektowane z zastosowaniem wysokiej
ergonomii. Nieważne czy produkty MORA znajdują się na budowach, w zakładach pracy. Albo, gdy wykorzystywane są
podczas polowania, łowienia ryb, lub podczas spędzania czasu na świeżym powietrzu.

Wybór jest prosty... MORA OF SWEDEN.
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